
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE 
PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań w Kierownictwie  
Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

Na podstawie art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo komunikacji 
elektronicznej (Dz. U. poz. 1221) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia 4 marca 2025 r. 
w sprawie podziału zadań w Kierownictwie Urzędu Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. UKE 
poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 : 

a) w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a) nadzorem rynku wyrobów;”, 

b) w ust. 3 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Departamentu Nadzoru Rynku;”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
Prezes 

Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
 

Jacek Oko 
 
  

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 11



Załącznik do zarządzenia Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej zmieniającego zarządzenie w sprawie 
podziału zadań w Kierownictwie Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej z dnia 23 maja 2025 r. 

 

Schemat organizacyjny Urzędu przedstawiający podporządkowanie komórek organizacyjnych członkom Kierownictwa Urzędu 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Departament 
Bezpieczeństwa 

Zbigniew Zieliński 
Dyrektor Generalny UKE 

Biuro Dyrektora 
Generalnego  

Biuro Finansów 

Biuro Administracji  

Biuro Informatyki 

Departament 
Polityki 

Konsumenckiej 

Departament 
Spraw 

Zagranicznych 

Karol Krzywicki 
Zastępca Prezesa UKE 

Departament Rynku 
Pocztowego 

Krzysztof Dyl 
Zastępca Prezesa UKE 

Departament 
Częstotliwości 

Departament 
Techniki 

Departament 
Strategii i Analiz 

Departament 
Prawny 

Departament 
Kontroli 

Jacek Oko  
Prezes UKE 

Biuro Prezesa  

Delegatury 

Departament 
Infrastruktury  

Departament 
Regulacji 

 

Departament Usług 
Cyfrowych 

Departament 
Nadzoru Rynku 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 11


